2

	UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 240/PGDĐT

V/v hưởng ứng Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS
Thực hiện Kế hoạch số 1212/KH-UBND ngày 17/4/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Kỳ Anh về Kế hoạch Triển khai các hoạt động hưởng ứng Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường  học thực hiện các nội dung sau:

I. CHỦ ĐỀ VÀ KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN

1. Chủ đề: "Tăng cường đảm bảo an toàn, vệ sinh lao động tại nơi làm việc và trong chuỗi cung ứng".

2. Các khẩu hiệu tuyên truyền

- Nhiệt liệt hưởng ứng Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động và Tháng công nhân năm 2024.

- Nhiệt liệt hưởng ứng Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2024.

- Tăng cường đảm bảo an toàn, vệ sinh lao động tại nơi làm việc và trong chuỗi cung ứng.

- Tham gia đầy đủ công tác huấn luyện về an toàn, vệ sinh lao động để phòng ngừa tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp.

- Cùng hành động vì môi trường làm việc An toàn - Xanh - Sạch - Đẹp - Thân thiện.

- An toàn lao động là hạnh phúc của mỗi gia đình.

- Tuân thủ nội quy, quy trình an toàn, vệ sinh lao động tại nơi làm việc.

II. THỜI GIAN:
Từ ngày 01/5/2024 đến ngày 31/5/2024

III. TỔ CHỨC THỰC HIÊN:
Các đơn vị triển khai thực hiện có hiệu quả các chính sách, quy định pháp luật về ATVSLĐ đến toàn bộ đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nguy cơ cao để xảy ra tai nạn lao động.

Yêu các các đơn vị triển khai thực hiện hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;
- Lưu VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 Ngô Đình Dũng

PAGE